

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI DURIAN SERIBU KECAMATAN SILAUT
TAHUN ANGGARAN 2022

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
 Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
 Kegiatan : 4.2.01. Peningkatan Produksi Tanaman Pangan (alat produksi/pengelolaan/penggilingan)
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Jumlah alat produksi dan pengolahan pertanian yang diserahkan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			
<u>4.02.01</u>	<u>01 Bantuan Barang dan Jasa Untuk Klipk Wanita Tani</u>			39.840.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<u>20.490.000,00</u>
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			20.490.000,00
				20.490.000,00
	01. Benih Cabe Besar DDS	5 Bungkus	45.000,00	225.000,00
	02. Benih Cabe Rawit DDS	5 Bungkus	45.000,00	225.000,00
	03. Benih Terong DDS	5 Bungkus	45.000,00	225.000,00
	04. Benih Seledri DDS	2 Bungkus	45.000,00	90.000,00
	05. Benih Tomat DDS	5 Bungkus	45.000,00	225.000,00
	06. Polybag Kecil DDS	15 Kg	25.000,00	375.000,00
	07. Polybag Ukuran 10*15 DDS	10 Kg	25.000,00	250.000,00
	08. Pupuk Cair DDS	5 Botol	125.000,00	625.000,00
	09. Pupuk NPK DDS	19 Kg	15.000,00	285.000,00
	10. Pupuk Kandang DDS	50 Sak	25.000,00	1.250.000,00
	11. Sekam DDS	2 Sak	50.000,00	100.000,00
	12. Tangki Semprot DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	13. Bibit Jahe Merah DDS	25 Kg	15.000,00	375.000,00
	14. Bibit Bawang Merah DDS	4 Kg	40.000,00	160.000,00
	15. Polibag Ukuran 30*30 DDS	20 Kg	25.000,00	500.000,00
	16. Tanah DDS	2 Trip	300.000,00	600.000,00
	17. Pasir DDS	5 Kubik	157.000,00	785.000,00
	18. Biaya Pengadukan Media Tanam DDS	4 Hok	110.000,00	440.000,00
	19. Sprinkler Penyiraman Air DDS	10 Paket	95.000,00	950.000,00
	20. Pipa Paralon 1/2 Inch DDS	25 Batang	35.000,00	875.000,00
	21. Sambungan Paralon DDS	100 Buah	4.000,00	400.000,00
	22. Lem Paralon DDS	2 Buah	10.000,00	20.000,00
	23. Wareng DDS	1 Gulung	380.000,00	380.000,00
	24. Plastik UV 200 Mikron DDS	40 Meter	85.000,00	3.400.000,00
	25. Canal C Baja Ringan DDS	20 Batang	130.000,00	2.600.000,00
	26. Reng Baja Ringan DDS	36 Batang	70.000,00	2.520.000,00
	27. Baut Baja Ringan DDS	4 Kotak	85.000,00	340.000,00
	28. Kawat Duri DDS	4 Gulung	280.000,00	1.120.000,00
	29. Tonggak Pagar DDS	50 Batang	13.000,00	650.000,00
	30. Paku Pagar DDS	2 Kg	0,00	0,00
<u>4.02.01</u>	<u>02 Bantuan Barang dan Jasa Untuk Klipk Dasa Wisma</u>			19.350.000,00
5.2.7.	<i>Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat</i>			<u>19.350.000,00</u>
5.2.7.05.	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan			19.350.000,00
	01. Pembelian Bibit Cabe DDS	1.000 Batang	10.000,00	10.000.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI DURIAN SERIBU KECAMATAN SILAUT
TAHUN ANGGARAN 2022

02. Bibit Terong	DDS	350 Batang	10.000,00	3.500.000,00
03. Bibit Tomat	DDS	335 Batang	10.000,00	3.350.000,00
04. Bibit Bawang Merah	DDS	250 Ls	10.000,00	2.500.000,00
JUMLAH (Rp)				39.840.000,00



Disetujui,
WALI NAGARI
DURIAN SERIBU
KEC. SILAUT
ABIRMAN

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI

RIDUAN

DURIANSERIBU, 31 Desember 2021

Pelaksana Kegiatan Anggaran,

KERMITA AFENTI RIKA